

Bozüyük TSO Başkanı Esel; Toprak Fabrikalarının Durumunu Başbakan'a İletti

TOBB "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği" tarafından 09 Aralık 2007 günü Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın katılımı ile Hatay'da gerçekleştirilen programlara Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Meclis Başkanı Sn:Osman TEKELİ ve Yönetim Kurulu Başkanı Sn:Habib ESEL katıldılar. Pazar günü

gerçekleştirilen bu seyahat sırasında önce Başbakan ve TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımı ile Antakya Havaalanı ve ardından da Hatay Reyhanlı Cilvegözü sınır kapıları açılış programları gerçekleştirildi.

Bu programlar sırasında Oda Yönetim Kurulu Başkanı ESEL Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasının Haziran ayı

içerisinde TOBB Başkanlığına ilettiği ilçemizdeki Toprak Fabrikalarında yaşanan sıkıntıyı bizzat Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'a iletme fırsatı bulmuştur.

Yönetim Kurulu Başkanı ESEL, Başbakan ile yaptığı görüşme sırasında ilçemizdeki Toprak Holdinge ait Fabrikaların geniş

Devamı Sayfa 3'de



CHP İlçe Örgütü Olağan İlçe Kongresi İle İlgili Basın Açıklaması

2005 yılı Temmuz ayında yapılan olağan ilçe kongresinde, "Yönetim Kurulu Üyeliği"ne seçildim. Aynı kongrede İlçe Başkanı olarak seçilen Derya Çevik'in Eylül 2007 tarihinde rahatsızlığından dolayı görevden ayrılmasından bu güne kadar İlçe Başkanlığı görevini yürütmekteyim. 16 Aralık 2007 Pazar günü, Uğur Mumcu Kültür Merkezi Yeni Belediye Düğün Salonunda saat 11.00 de "Olağan İlçe Kongremizi" yapacağız.

07 Aralık 2007 Cuma akşamı, parti binamızda, saat 20.00 den 22.30'a kadar süren, parti büyükleri ile genişletilmiş bir örgüt toplantısı yaptık. 36 üyenin katılımı ile gerçekleşen bu toplantıda, katılan tüm partililerimizin tamamının olumlu görüşleri ve tam desteği ile CHP Bozüyük İlçe Başkanlığına tek liste ile adaylığımı açıklıyorum.

Kongremize esas teşkil eden "Mahalle Temsilcileri (Delege)" seçimlerimizi, yüksek bir



katılım ve huzurlu bir şekilde, 11 Kasım 2007 tarihinde, partimize yakışır bir organizasyonla tamamladık. Bu seçimlerin yapılmasında yardımlarını esirgemeyen partili arkadaşlarımıza, seçimlere katılan tüm partililerimize ve özel

Devamı Sayfa 3'de

TÜZÜN'ün; 2008 Malî Yılı Bütçesi İle İlgili Konuşması

Sayın TÜZÜN'ün yapmış olduğu konuşması:

"Sayın Başkan, değerli milletvekili arkadaşlarım; İçişleri Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü bütçesi üzerinde Cumhuriyet Halk Partisi Grubu ve şahsım adına söz almış bulunuyorum. Evet, arkadaşlarım, bugün, burada, kamu yönetiminden sorumlu, son derece önemli bir bakanlığın bütçesini görüşüyoruz. İçişleri Bakanlığı Türk idare sisteminin en önemli unsuru olmasına rağmen, özellikle

AKP iktidarı döneminde yapılan değişiklikler Türk idare sistemine büyük darbeler vurmuştur. Taşrada devletin temsilcisi olan valilerimizin konumunu zayıflatarak, devlet zayıf duruma düşürülmüştür. Valilerimiz ve yerel yöneticiler, devletin ve toplumun genel yararları ile yerel toplumun çıkarları arasında bir denge unsurudur. Yapılan değişikliklerle, maalesef, bu denge bozulmuştur. Oysa, Türkiye gibi kültürel zenginliğe sahip bir ülkede ve bu ülke



koşullarında devlet yararı, yerel yönetim çıkarları dengesi son derece önem arz etmektedir. Son değişikliklerle, valilerin bu dengeyi kurmaları ve geçmişte olduğu gibi korumaları maalesef

Devamı Sayfa 3'de

Söğüt Ayşe Küflü İlköğretim Okulunda Açılan Kütüphane Hizmeti Sunuldu!

"Kitap okumak istiyorsunuz, ama kitap bulamıyorsunuz!..yeni çıkan kitapları çeşitli nedenlerden dolayı takip edemiyor musunuz? Çocuklarınız okuma alışkanlığı mı kazansın istiyorsunuz?" Düşüncesiyle yola çıkan Ayşe Küflü İlköğretim Okulu öğrencileri ve tüm öğretmenler: sizin için bir çözümümüz var dediler ve



okulun kütüphanesini tüm halka ve velilere kapılarını açtılar."

07.12.2007 Cuma

günü saat 14.30 da gerçekleşen Okulun kütüphane açılışı, Bilecik

Devamı Sayfa 4'de

Evde Gelen Mağlubiyet



Haberi Sayfa 6'da

Yeni Bozüyük

Basın Milletinin
Müşterek Sesidir
M. Kemal ATATÜRK

11 ARALIK 2007 SAYFA 9

TÜZÜN'ün; 2008 Malî Yılı Bütçesi ile İlgili Konuşması

mülkiyet değildir. Bu durum, özellikle, arkadaşlarımız, Türkiye Cumhuriyeti devletini kurtulmak isteyen, güçsüzleşmek isteyen ve toplumu ve devlet aleyhine oyunlar sergilemek isteyenlerin işine gelmiştir. Bugün içinde bulunduğumuz koşullar, devletin tasarrufları temsilcileri, yani valilerin ve kaymakamların beirlenmesinde aranacak nitelikleri de çok önemli kılmaktadır. Bu görevlere atanacak kişiler, mutlaka ama mutlaka, Türkiye Cumhuriyeti'ni benimsemiş, onun temel niteliklerini koruyacak, devleti temsil etme özelliklerine sahip olan insanlar olmalıdır. Ama geride bıraktığımız beş yıllık döneme baktığımızda, bunun aksi bir şekilde davranıldığını görüyoruz. Bunlar tüm çarpıklığın ve çıplaklığın ortadadır değerli arkadaşlarım. Bakınız, devlet, AKP'ye mülk değildir. Bu devletin ismi, Türkiye Cumhuriyeti devletidir. Hiçbir zaman da parti devleti olmayacaktır. Bu konuda kafasında tereddüt olan...

Bu konuda kafasında her kim tereddüt var ise, mutlaka ama bunu mutlaka silsin, az sonra vereceğim örneklerle de bunları somutlaştıracamı. Değerli arkadaşlarım, bakınız, yapılan değişikliklerle özel idarenin başında bulunan valiyi alıyorsunuz, siyasi bir yönetime bırakıyorsunuz. Şimdi, KÖYDE diye üç yıldır, dört yıldır övünerek anlatığınız bir proje var. Elbette, biz köylerimize, hizmetlerimize bu hizmetlerin gitmesine asla karşı değiliz. Ama, bu hizmetlerin kimler tarafından, nasıl ve ne şekilde yapıldığını hepimiz benden daha iyi biliyoruz. Dolayısıyla, valiyi bu görevden diskalifiye edip, Köye Hizmet Gösterme Birliği adı altında bu projeleri, sadece bu kaynakları valinin ve kaymakamın emrine yaratmanız ve bunun emrine sunmanız son derece yanlış olmuştur. Bakınız değerli arkadaşlarım, bu proje, il genel meclisi başkanları tasarrufunda olmadı. Direkt valiler ve kaymakamlar tasarrufunda oldu. Dolayısıyla, sağ olsun sayın valilerimiz, kaymakamlarımız bu projeyi uygularken, sanki Allah'ın glüdü bimiş de, 20 Temmuz-21 Temmuz gününde bu projeyi hayata geçirmek istemişlerdir; yani, seçime bir gün kala, iki gün kala...

Ben kendi seçimi bölgeinden şükylüyordum. Bilecik ilinin merkezinde 20 ve 21 Temmuz günleri 17 tane köye asfalt görüldü arkadaşlar. En

somut örneğidir. Yani, niye bu 30 Haziranda değil de 20-21 Temmuzda? Bakınız, işte, sayın devletimizi temsil eden sayın valilerimizi ve kaymakamlarımızı ne kadar istismar ettiğinizin en somut örneğidir. Gerçi bu yapılan hizmetler, tabii, siyasi hizmet olduğu için...

20 Temmuzda, 21 Temmuzda çok ilen asfalt maalesef bugün kalkmış durumda. İki ay süresi vardı. İki ay kullanıldı, maalesef kullanılmıyor. Şimdi, bir de bir BELDES geçtiniz var. Bakınız, nüfusu 10 binin üzerinde olan belde belediyelerin sanki ekonomik durumları çok iyi de, bunları bu projelerden faydalandırıyor sunuz. Değerli arkadaşlarım, Mahalli İdareler Genel Müdürlüğümüz, Bakanlığa bağlı bulunan bu Genel Müdürlüğe büyük görev düşmektedir. Özellikle geçtiğimiz dönem yine ilçeleri Bakanlığının mali denetim yetkisini Sayıştay'a devrettiniz. Şimdi ben buradan soruyorum Sayın Bakana, mali olmayan konularda yapılan denetimlerin sonucunu izliyor musunuz? Bu, çok önemli. Özellikle altını çizerek söylüyorum, inar konusunda yapılan eleştiriler dikkate alınıp takip ediliyor mu, yoksa hakikaten ihmal mi ediliyor? Başta büyük şehirlerimiz ve başta İstanbul olmak üzere yapılan inar planı değişikliklerinin hangi amaçla yapıldığı ve kamuoyunda çıkan, televizyonlarda ve gazetelerde çıkan bu haberler dikkate alınıyor mu? Bu çok önemli, gerçekten çok önemli. En son somut örneğini verebiliriz Sayın Bakanım. İsmi bile ağzıma almaktan imtina ettiğimiz İstanbul'daki bir arazinin satışını yaptınız, daha doğrusu belediye yaptı. Şimdi, teminat yatırıldı, ihale yapıldı, süresi belliydi. Bu süre içerisinde bu ilgili firma maalesef sorumluluklarını yerine getirmede. Bu konuda valiliğe suç duyurusunda bulunuldu, Bakanlığa suç duyurusunda bulunuldu. Şimdi buradan soruyorum, bu, İstanbul'un en değerli arazisinin son durumu nedir Sayın Bakanım? Yani, siz Mahalli İdareleri bu konuda gerekli soruşturma yapması konusunda yetkili kıldınız mı? Özellikle illerimizde bulunan, ilçelerimizde bulunan savcılarımıza, AKP'li belediye başkanlarının suç duyurularına maalesef Mahalli İdareler Genel Müdürlüğümüz soruşturma izni vermemektedir. Bu konuda üç aydır, bir yıldır, iki yıldır soruşturma izni beklenen

birçok cumhuriyet savcımız vardır. Mahalli İdareler Genel Müdürlüğümüzü bu konuda daha duyarlı olmaya davet ediyoruz değerli arkadaşlar. Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü tarafından ne kadarı incelenen belediye var? Özellikle yine mahalli idareler kontrolörleri, herhangi bir ek ödeme alamamaktadır. Dolayısıyla, en düşük maaşı alan denetim elemanı grubunda yer almaktadır. Mahalli İdareler kontrolörleri, mahalli idareler üzerinde mülkiyet mülkiyetleri gibi terfisi ve soruşturma yapmaktadır ancak bunların özlük hakları maalesef yerine getirilememiştir. Değerli arkadaşlarım, yine özellikle AKP İktidarı döneminde birtakım Türkiye'deki işleri Bakanlığına bağlı somut konulara da değinmek istiyorum. Mala karşı işlenen suç oranında yüzde 60, şahsa karşı işlenen suçlarda ise yüzde 64 oranında bir artış söz konusudur. Şu anda ülkemizin en büyük problemlerinin başında terör ve aşayış konusu gelmektedir. 2002 yılında terör olayları yüzde azaldı, bitti diye sevinirken, maalesef AKP İktidarı döneminde yeniden alevlenmeye ve Türk halkının canını ve malını yakmaya tüm hızıyla devam etmekte. Kentlerimizdeki terör olayları, kapkaç olayları, hepimiz tarafından çok iyi bilinmektedir. Sadece Bakanlık, Bakanlar Kurulu toplantılarında talimatlar almış, birtakım direktifler almış, sadece bu direktifleri maalesef i cranta geçirememiştir. Özellikle terör olaylarına kısaca değinmek istiyorum. Buradan Sayın Bakanımıza, ilgililere, Hükûmete sormak istiyorum: Sayın Bakanım, Bakanlığınızın iç güvenlik politikasını kurumsal yapısını nasıl oluşturunuyorsunuz? Bakın, burası çok önemli. Bu kurumsal yapı nasıl oluşturuluyor arkadaşlar? İç güvenlik politikasının İçişleri Bakanlığı tarafından bir sivil organizasyon mu, emniyet mi, yoksa bu organizasyon Başbakanlıkta mı oluyor? Bakanlık olarak bu yetkinizi niye Başbakanlığa devrediyorsunuz? Maalesef, bu organizasyon şu anda Başbakanlık tarafından yapılmaktadır. Değerli arkadaşlarım, güneydoğuda yaşanan terör mücadelesinde - yaklaşıp - tezkerelerinden kırk beş gün gibi bir süre geçti. Buna rağmen, kıy kıyamaat gününde askere verdiğiniz yetki dışında ne tür politikamız var? Yürüttüğünüz

Güneydoğu anlayışının iflas ettiğini öncelikle kabul ediyor musunuz? Değerli arkadaşlarım, bakınız, Türkiye'de suç istatistiklerine baktığımızda, hakikaten büyük artış var. Her otuz dokuz saniyede bir suç işleniyor. Tekrar söylüyorum: Her otuz dokuz saniyede bir suç işleniyor. Geçtiğimiz yıllara baktığımızda bu oranın çok daha düşük olduğunu söyleyebiliriz. Sonuç olarak, değerli arkadaşlarım, tüm bu olumsuzluklara rağmen

ülkemizde kurulmuş düzenin bozulmaması için gece gündüz demeden, var gücünle çalışan emniyet mensuplarımızı unutmamamız gerekiyor. Emniyet mensuplarımızın özlük hakları, maaşları gerçekten çok yetersizdir. Özellikle emekli olan polislerimiz çok zor durumdadır. Görev yaptığı süre içerisinde almış olduğu maaşın emekli olduktan sonra yarısını bile alamamaktadırlar. Bu konuda, geçen Parlamento döneminde, yine 10 Nisan Polis-Haftası, polis teşkilatının

kuruluş yıldönümünde gerekli duyarlılığımızı söyledik. Maalesef, geçtiğimiz beş yıl içerisinde bu konuda herhangi bir iyileştirme yapılmadı. Süremin kısılı olması nedeniyle bu detaylara giremedim. Ama, Sayın Bakanımızın ve Bakanlık personelinin Emniyet Genel Müdürlüğüne ve başta çalışanlara gerekli duyarlılığı gösterceğini tahmin ediyorum. Yüce Meclisi saygıyla selamlıyorum." Dedi.

CHP İlçe Örgütü Olağan İlçe Kongresi ile İlgili Basın Açıklaması

nedenlerinden dolayı bizzat telefon ederek mazeretlerini bildirerek seçimlere katılamayan partililerimize de şahsım ve yönetim kurulumuz adına ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Bozüyük İlçe Örgütü olarak ana görevimiz partimizi en iyi şekilde temsil etmektir. 2005 yılında yönetim kuruluna seçtiğimiz günden bugüne kadar da bu anlayış içinde çalıştık. Siyaset anlayışımızın özünü Büyük Önderimiz ve ilk genel başkanımız Mustafa Kemal Atatürk'ün devrim ilkelelerinden alıp, kendi oluşukla bölgemiz olan Bozüyük'ün özel şartları içinde uyguladık. Belediye Meclis Üyelerimiz, İl Genel Meclisi üyemiz, Belde Belediye Başkanlarımız ve Belde Örgütü Başkanlarımızla karşılıklı

güven duygusu içerisinde partimizin görüşleri doğrultusunda bölge insanlarımızın yararına olacak şekilde uyumlu bir çalışma sergiledik. Yapılmamıştı yapmaya, söylenmemişti söylemeye çalıştık. TBMM'deki temsilcimiz Sn. Yaşar TÜZÜN ile de, en verimli çalışma dönemini geçirdik. Tüm bu çalışma arkadaşlarımıza, şahsım ve yönetim kurulumuz adına ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Siyaseti bir araç olarak değil amaç olarak görüp uygulamak idealimdir. Yeni oluşacak yönetim kurulumuzla yapacağımız çalışmalar ile kısa zamanda partililerimizin ve tüm halkımızın takdirini kazanacağımıza inanıyoruz. Bugüne kadar da beraber çalıştığımız, ancak bu bayrak yarışından ayrılan

arkadaşlarımıza yaptıkları özverili hizmetlerinden dolayı partimize adına sonsuz teşekkür ediyorum.

Yapılacak olan Kongremiz bir çekişme ve yarış şeklinde değil, bir devir teslim şöleni havası içerisinde gerçekleşecektir. Tüm partililerimiz ve sevgili halkımız kongremize davetlidir.

Yaptığımız çalışmaların halkımıza ulaştırılmasında büyük payı olan ve haber alma özgürlüğümüzün temsilcileri ve teminatı olan yerel basınımızın tüm temsilcilerine de ayrı ayrı sonsuz teşekkür ederim. Ayrıca tüm basın kuruluşlarımızı da Olağan İlçe Kongremize bekliyoruz. Kamuoyuna saygılarımla duyuruyorum.

Recai AKSU
CHP Bozüyük İlçe Başkanı

Bozüyük TSO Başkanı Eşel; Toprak Fabrikalarının Durumunu Başbakan'a İletti

İstihdam ve tedarikçi firmalarına yarattığı iş imkânları ile ilçemiz ve bölgemiz ekonomisinde çok önemli bir yere sahip olduğunu, son günlerde bu fabrikalarda yaşanan sıkıntıların, kısa zamanda bölgemizde ekonomik ve sosyal bir risk oluşturacağını belirtti.

Sayın Başbakan konu

hakkında Geçtiğimiz günlerde TMSF Başkanı ile bir görüşme yaptığını, Odamızın girişimlerinden sonra yine en kısa zamanda tekrardan bir görüşme yapacaklarını ifade etti.

Ayrıca konu ile ilgili olarak Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Habib EŞEL 11 Aralık 2007 Salı günü saat 16:00 da

TMSF "Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu" Başkanı Sayın Ahmet ERTÜRK ile İstanbul'da bir görüşme gerçekleştirecek olup... yaşanan sıkıntı ve problemler TMSF Başkanlığına ileilecektir. Bu görüşmelerden sonra yaşanacak gelişmeler ilçemiz Kamuyu ile paylaşılacaktır.